AD MATRONAS.

Vos procul hinc etiam vos hinc discedite nuptæ,  
Quas tenues vitæ, quas sola longa tegit.  
Ludimus ista suis, quæ norunt scripta maritis,  
Quæ legis Albiacæ scripsimus ista togæ.  
Fabritij, Curiij, Detij, tetriciq; Catones,  
Scruat & intactos, quæ Patauina thoros,  
Vitent ne vitias nostri lususq; libelli.  
Sed legat hos Curius, Fabritiusq; tamen.  
Dum modo uelutalis cognoscat furta puellæ,  
Et non ludatur dum modo pelle sua.

CVPIDO AD MONACHAS.

Vos nunc lasciuæ Veneris uos furta maritæ,  
Et recitate iocos, concubitusq; sacros.  
Et personatos iam quælibet edite lusus,  
Sæpius hic cunnos plurima lingua sonct.

CATTA ET IUTTA LVTHE-  
ri & Spalatini uxores.

Iutta. Cum te secessu latitans incuruat amator,  
Qua monachum cælas arte fututa trum?  
Catta. Intraui quoties seivnclæ limina cellæ,  
Intus ubi cantans otia amator agit.

Sine

MONACHOPORNOM.

Siue mihi blando petulans arriserit ore,  
 Siue manu tepidos fouerit ille sinus.  
 Obsituo tum sedem foribus, uel loq; seraq;  
 Oblinitur stuppa, rimula si qua patet.  
 Demitur & strepitu, si qua est suspitio lecti.  
 Interea penis promitur ipse nubi.  
 Et tum secreta terebrantur uiscera uulue,  
 Quemq; premat cunnum dulcis amator habet  
 Sumq; ubi sollicito satis ipsa fututa timore,  
 A solito redeo rursus amore domum.

ELSA ET IUTTA IONAE  
 & Spalatini uxores.

Hinc ego discedam charissima Iutta ualetio,      Elsa.  
 Quia properas adeo, si potes Elsa mane.      Iutta.  
 Ni properem subito, me diceret esse fututum,      Elsa.  
 Vir meus ut nosse suspitiosus homo est.  
 An ne potens satis est? Elf. ut dicas esse spadonē,      Iutta.  
 Ut capio gallinas diligit, atq; nequit.  
 Basia sepe mihi dat, uerbis sepe iocatur  
 Teq; amo dicit ego, nec futuisse potest.  
 Hoc queror, hæc ea te quaq; me fortuna fatigat.      Iutta.  
 Hæc tibi cum nostra iuncta querela uenit.  
 Strenuu, esse meus conatur sepe maritus.  
 Sæpe solxcismum mentula parua facit.

L. PISAEI IUVENAL.

CATTA, IVTTA, ELSA.

Catta.

O fortunata nimium, nimiumque beata,  
Quarum uir toties causa doloris abest.  
Augustam petijt, petijt Brunonis & arces,  
Et quæ Mœniaco mœnia cincta uado.  
Interea dulces pariter nutritis amores,  
Pectoris excussas comprimitisque faces.  
At mens ipse sedet celati tutor amoris.  
Et coram cunno permanet ille meo.

I V T T A.

Mec bene felicem potuisses Elsa referre,  
Cum foret Augustæ uir meus atque tuus.  
Omni felices iuuenes, & amore secundi,  
Quas ego non carnas, concubitusque tuli.  
Huc illuc ibam, hic subito futuebar, & illic.  
Lux potuit mœchos, noxque habuisse suos.  
Vno nempe die deties ego sepe fututa  
Nocte habui taurum, nec minus ipsa meum.  
Dij tibi dent quæcumque uelis Augusta beata,  
Quæ mihi tum Veneris gaudia tanta dabas.